



Distrikt 236
Inner Wheel Sverige

Kungsbacka den 4 oktober 2019

DISO-brev 2 2019 / 2020

Bästa ISO's i D 236!

Nu har verksamhetsåret 2019 / 2020 för Inner Wheel kommit igång och jag börjar få klubbarnas månadsbrev, det är mycket trevlig läsning. För två veckor sedan fick jag senaste numret, nr 3 2019 av Inner Wheel Nytt. Det är från månadsbrevet jag väljer de referat som jag skickar in till IW Nytt. Som ni vet har Kerstin Jonson, som varit redaktör för vår tidning, valts till IIW Editor/Media Manager 2019/2020. Den kom i förra veckan med många referat från hela världen och med många foton och finns att läsa på hemsidan.

Eftersom Kerstin nu har det uppdraget söks en ny redaktör för IW Nytt och om den "efterlysningen" går att läsa i senaste tidningen.

Nu har september hunnit passera i rasande fart och nästa lördag den 12 oktober är det Distriktsårsmöte i Borås. Det skall bli trevligt och jag hoppas få träffa många av er. Har ni inte anmält er till mötet, finns det möjlighet fortfarande att göra det. Bara att kontakta Borås-Sjuhärad-klubben.

I september har det varit European Meeting i Münster, Tyskland och European Rally i Rotterdam, Holland, och rapporter därifrån finns också på hemsidan.

I november är det Rådsmöte i D 233, Dalarna. Där kommer också nästa års Vänskapsmöte äga rum. Det ser mycket inbjudande ut med trevligt program och jag kommer med stor sannolikhet att anmäla min man och mig. Det kan göras nu efter 1 oktober. Läs mer i IW- Nytt.

Pia Elmgren, vår nationalrepresentant och RISO, har översatt protokollet från IIW's 4:e VU-möte den 24-25 juni och det finns nu på hemsidan, liksom mycket som händer både nationellt och internationellt. Vi finns representerade i FN och det är något vi skall vara stolta över.

Vid informationsmötet i Rosersberg, liksom vid vårt informationsmöte i D236 i Gamlestaden, diskuterades det Vitalisering. Ett angeläget ämne för hur vi skall undvika upplösning av klubbar. Vi måste alla hjälpas åt för att medlemsantalet och klubbar minskar. Vi får ha världspresident Phyllis Charters motto: "Together we can", att arbeta efter.

Önskar er nu en fin helg med bra väder, kanske för svamplockning, om nu inte älgjakten dragit igång i ert område.

Med bästa IW-hälsningar

Tina DISO i D 236

Christina Stoppenbach Göteborg Norra IW